PRESS RELEASE

報道関係各位

2021 年 10 月 4 日（月）

17LIVE 株式会社

17L IVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：小野 裕史、URL：h t t p s : / / j p . 1 7 . l i v e /）が運営する

日本 No.1（※1）ライブ配信アプリ｢17LIVE（ワンセブンライブ）」では、2021 年 10 月 14 日(木)よりフジテレビ系列で放

送を開始する、江口のりこさん主演のフジテレビドラマ「SUPER RICH」への出演権をかけたオーディションイベント

「17LIVE×SUPER RICH 出演権争奪戦〜地上波ドラマで豪華キャストとの共演を掴み取ろう！〜」を 2021 年 10 月 18

日(月)より開催することが決定しましたので、お知らせ致します。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行なっているライバーや、まだライブ配信を行なったことがない方に対して、ライ

ブ配信を通じて個々の夢を実現する後押しをしたいという思いのもと、日々様々なコラボレーション企画やイベントを開

催しています。

「17LIVE×SUPER RICH 出演権争奪戦〜地上波ドラマで豪華キャストとの共演を掴み取ろう！〜」は、女優・俳優を

目指す方々の夢を実現するキッカケづくりとしていただくために、フジテレビの連続ドラマと、「17LIVE」として初となる取

組みが決定しました。

オーディションへの応募条件は、「17LIVE」で活躍中のライバー（ライブ配信者）、もしくは活動予定の方で「17LIVE」

内でのアカウントレベルが 30 以下であれば、参加が可能です。2021 年 10 月 18 日（月）から 10 月 31 日（日）の期間

において開催されるアプリ内イベントで、上位に入賞した方の中から最終オーディションを経て、グランプリ 1名、準グ

ランプリ 2名が選ばれます。

 見事グランプリに選ばれた方は、「SUPER RICH」にセリフありで出演でき、メインキャストと共演することができます。ま

た、準グランプリに選ばれた方も、エキストラとして同ドラマへの出演権を得ることができます。

若き才能が集結する「17LIVE×SUPER RICH 出演権争奪戦〜地上波ドラマで豪華キャストとの共演を掴み取ろう！

〜」にぜひご注目ください。

「17LIVE×SUPER RICH 出演権争奪戦〜地上波ドラマで豪華キャストとの共演を掴み取ろう！〜」の概要は以下の

通りです。

「17LIVE」とフジテレビ初の取り組み
ドラマ出演をかけたオーディションイベント

「17LIVE×SUPER RICH 出演権争奪戦」開催決定︕
開催期間︓2021 年 10 ⽉ 18 ⽇(⽉)〜2021 年 10 ⽉ 31 ⽇(⽇)

■オーディション概要・スケジュール

イベント名：「17LIVE×SUPER RICH 出演権争奪戦〜地上波ドラマで豪華キャストとの共演を掴み取ろう！〜」

概要・スケジュール：

オンラインオーディション（アプリ内イベント）

日程：2021 年 10 月 18 日(月)〜2021 年 10 月 31 日(日)

最終オーディション

日程：2021 年 11 月 8 日(月)予定

場所：オンライン開催予定

審査員：ドラマスタッフ

参加条件

1.イベント開始時点で Lv30 以下のライバーが対象です。

※イベント期間中に Lv.31 以上になった場合も対象となります。

2.最終審査への参加には、最終審査前までに認証及び準認証ライバー契約が必要となります

オーディション公式サイト： https://jp.17.live/super_rich/

■プライズ（賞品）

グランプリ（1名）：

①セリフありの出演獲得

②メインキャストとの共演

準グランプリ(2名)：

①エキストラでの出演獲得

■「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※2）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

(※1) App Annie データより引用 ダウンロード数および売上（2020 年 1 月〜12 月）

(※2)アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

■「SUPER RICH」について

10 月期のフジテレビ木曜劇場では、ベンチャー企業の破天荒な女性社長を主人公 に描くドラマ『SUPER RICH』を放

送することが決定しました。幸せのカタチ＝“スーパーリッチ”を追い求めるキャリアウーマンの、ジェットコースターのよ

う な波瀾（はらん）万丈な半生を描く完全オリジナルドラマです。

■「17LIVE」について

“「ライブ」テクノロジーを通して、人と人のつながりを豊かにすること”をミッションに掲げる「17LIVE（ワンセブンライブ）」

は、日本 No.1（※1）ライブ配信プラットフォームです。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、すべての瞬間を楽し

むことができる世界を目指しております。世界で 5,000万に上る登録者数（2021 年 9月時点）を達成しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

Twitter： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

【本プレスリリースに関するお問合せ先】

「17LIVE」PR 事務局 ＜㈱イニシャル内＞ 担当：豊原・三好・小山

TEL：03-5572-6316 FAX：03-5572-6065 E-mail: ichinana17live@vectorinc.co.jp

17LIVE 株式会社 ブランド＆マーケティング PR チーム

河嶋：070-1524-5904（丸井・橋詰） E-mail（共通）: pr_jp@17.live